
2026年3月吉日 
会員各位 

中央ケネル事業協同組合連合会 
ジャパンキャットクラブ 

事務局 

臨時休業のお知らせ 

平素はジャパンキャットクラブの活動にご協力を賜り深謝申し上げます。 

さて、標記の件につき中央ケネル事業協同組合連合会の創立記念日のため、 

3月9日（月）は事務局業務を休業いたします。 

会員の皆様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

記 

【血統書発送について】 

• 3月5日（木）までのご入金分 
　　　　→　3月6日（金）に発送いたします。 
• 3月6日（金）～3月9日（月）までのご入金分 
　　　　→　3月10日（火）より順次発送いたします。 

休業期間中にいただきましたお問い合わせにつきましても、3月10日（火）より順次
ご対応させていただきます。 

※なお、ビルの停電を伴う電気設備点検のため3月7日（土）から3月10日（火）　　
9:30までFAXが不通となりますので、ご申請は3月10日（火）9:30より順次対応いた
します。 

ご不明な点がございましたら、事務局までご連絡ください。 

以上 


